Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

          от  26.06.2020г.                                             № 6-349
            г.Фокино

«О внесении изменений в Решение СНДГФ № 4-45 от 27.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского округа «город Фокино»
                  В целях совершенствования муниципального управления, в связи с необходимостью создания целостной, единой системы отбора кандидатов в кадровый резерв органов местного самоуправления городского округа город Фокино Брянской области, а также эффективного использования кадрового резерва, на основании Устава городского округа город Фокино Брянской области, рассмотрев письмо администрации города Фокино №336 от 03.06.2020г.,
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино № 4-45 от 27.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского округа «город Фокино» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1.2.  раздела 1 «Общие положения» словами: «Целевые должности, для которых формируется кадровый резерв:

1) старшая группа должностей муниципальной службы;
2) младшая группа должностей муниципальной службы.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
         Глава города                                                                                                                 О.В. Попович